
Quinta-feira
25 de Julho de 2024
15 - Ano XII - Nº 2899 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUY1NEQ5MZM3RTM0MTG5OU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 004/2023. 

 

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas/ Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna 

público para conhecimento dos interessados a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do 

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 004/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de 

Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar de Alunos (Ensino Fundamental, Creches, 

Pré-Escola, EJA e Mais Educação), conforme Termo de Referência e Planilha no Edital. Requisitado 

pela Secretaria de Educação. À empresa: Avanço Transportes e Turismo Ltda. – Valor Global: R$ 

9.746.840,62 – (nove milhões, setecentos e quarenta e seis mil, oitocentos e quarenta reais e sessenta 

e dois centavos). Período Contratual: Será de 12 (doze) meses Data da Adjudicação: 22/07/2024 

e Data da Homologação: 22/07/2024. Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita. Lauro de 

Freitas, 25 de julho de 2024. 


